

RRSHP-2

Karjain Panchayat me village Bagaun-
Patti dusga mandia se Paswan Tola via sada
Tola to muslim Tola Leo Road Tak.

Schedule XLV-Form No. 134

DIVISION

SUB-DIVISION

Raghopur

m/s Ganshyam Lal

Measurement Book

301125-26

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of cost</u>					
① Clearing and grubbing road land					
Qty vide TMBP — ①					
0.14 Ha @ 75360.38/Ha					
= Rs. 10550.00					
② Const of Cement concrete pavement					
Qty vide TMBP — ③					
296.55 m ³ @ 8021.39/m ³					
= Rs. 2378743.00					
③ Providing and fixing logs of					
project Board					
Qty vide TMBP — ③					
3 Nos @ 12804.75/Nos					
= Rs. 38414.00					
Total = Rs. 2427707.00					
Add S. Fee @ 10% = Rs. 16987.00					
Add L. Cess @ 1% = Rs. 1698.00					
Total = Rs. 2446392.00					
Add G.S.T @ 18% = Rs. 440350.00					
Total = Rs. 2886742.00					
Less Below @ 0.31% = Rs. 8948.00					
Total = Rs. 2877794.00					

Srinivas
15/10/2025
(J.E)

Continuation

15/10/25
ME